GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PERP — 11/2021.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO ELETRONICO N° PERP — 11/2021, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GENEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município,
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor (es) a saber: T SOARES
RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, CNPJ n° 30.946.397/0001-70 nos seguintes
valores: LOTE 01, valor total de R$ 320.050,00 (trezentos e vinte mil e cinquenta
reais), LOTE 02, valor total de R$ 234.169,00 (duzentos e trinta e quatro mil cento e
sessenta e nove reais), LOTE 03, valor total de R$ 123.945,00 (cento e vinte e três mil
novecentos e quarenta e cinco reais), LOTE 04, valor total de R$ 189.838,00 (cento e
oitenta e nove mil oitocentos e trinta e oito reais), LOTE 08, valor total de R$
44.820,00 (quarenta e quatro mil oitocentos e vinte reais) e LOTE 12, valor total de R$
18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais) e EMERSON DOS SANTOS BARROS,
CNPJ n° 36.203.327/0001-08, nos seguintes valores: LOTE 05, valor total de R$
530.575,00 (quinhentos e trinta mil quinhentos e setenta e cinco reais), LOTE 07,
valor total de R$ 12.498,00 (doze mil quatrocentos e noventa e oito reais), LOTE 09,
valor total de R$ 214.125,00 (duzentos e quatorze mil cento e vinte e cinco reais),
LOTE 10, valor total de R$ 60.960,00 (sessenta mil novecentos e sessenta reais) e
LOTE 11, valor total de R$ 22.840,00 (vinte e dois mil oitocentos e quarenta reais)
perfazendo a soma de todos os lotes no valor total de R$ 1.772.220,00 (hum milhão
setecentos e setenta e dois mil duzentos e vinte reais)., tendo sido atendidas todas as
exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitante(s) vencedor(es) para assinatura da ata de

registro de prego no prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 31 DE AGOSTO DE 2021.

- 50\11vr  j\N
i
t

NISE  CAMP  S MARTINS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

WII4LYANNA MARA DOS SANTOS LUNA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Lo4.6y.ctex,s, G-rot,  et) AA-AAt
EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA

SECRETARIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ 	07.711.666/0001-05 - CGF NI' 06.920.202-8

	Page 1